
Utiveraciaa cionai Yac,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republiar Argentina

SALTA, 29 de Septiembre de 2.010

EXP-EXA N° 8517/2010

RESD-EXA N° 462 /2010

VISTO:

La invitación cursada por Secretaría Académica de esta Universidad en el
sentido de que la Facultad adhiera a la realización de la Jornada sobre Financiamiento
para Jóvenes Emprendedores;

CONSIDERANDO:

Que dicha Jornada es de sumo interés para los egresados recientes y alumnos
próximos a egresar de la Universidad y de esta Unidad Académica en particular;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Adherir a la Jornada sobre Financiamiento para Jóvenes
Emprendedores organizada por la Secretaría Académica de esta Universidad.

ARTICULO 2°: Disponer, a pedido de la Secretaría Académica, que dicha Jornada se
realice el día 22/10/10 en el Aula Virtual de la Facultad de Ciencias Exactas de 09:00 a
13:00 horas.

ARTÍCULO 3°: Solicitar a la Dirección de Alumnos de la Facultad que invite a
participar de esta Jornada a los graduados recientes y a los alumnos y profesores del
último año de las distintas carreras que se dictan en esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 4°: Hágase saber a Secretaría Académica de la Universidad, a los distintos
Departamentos Docentes, al Centro de Estudiantes, a la Dirección de Alumnos y al
claustro de graduados de la Facultad. Publíquese en cartelera e insértese en la página
web de la Facultad. Cumplido, archívese.

NFA 

Ing. CARLOS EUItTIIO FUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa Lic.ANA MARIA ARAMAY0
MED ECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSE


	Page 1

